pa.	n°.		pa.	n°.
splendens . .	524	75	mauritanicus . .	478	12
stercorarius . .	499	7	molitor . .	474	1
subterraneus . .	518	59	nigrinus . .	476	7
sulcatus . .	507	27	obsoletus . .	475	2
suturalis . .	509	31	pallens . .	477	9
tricolor . .	516	55	quiesquilius . .	475	5
trilobus . .	507	26	stygius . .	476	8

TENEBRIOS. p. 474—478.

TILLUS. p. 229—231.

arenosus . .	475	4	ænæus . .	230	3
Bovistæ . .	478	11	ambulans . .	230	2
coccineus . .	477	10	elongatus . .	229	1
gemellatus . .	475	3	unifasciatus . .	231	5
humeralis . .	476	6	virens . .	230	4

ERRATA ET CORRIGENDA.

Pag. *lin.*

- 11 14 pro ‘*ravidus*’ lege ‘*rubidus*’
17 9 pro ‘*concolorata*’ lege ‘*concolora*’
18 5 et 12 pro ‘*lævissimè*’ lege ‘*levissimè*’
21 4 a calce, pro ‘*punctulatis*’ lege ‘*punctulatus*’
24 31 pro ‘*Silphæ sabulosæ*’ lege ‘*Opatro sabuloso*’
27 antepenult. dele comma post ‘*exaratum*’
30 4 a calce, pro ‘*animaculi*’ lege ‘*animalculi*’
34 6 pro ‘*nigro*’ lege ‘*nigro-viridi*’
46 19 pro ‘*ciliatis*’ lege ‘*ciliatus*’
53 13 pro ‘*stria*’ lege ‘*strias*’
56 6 pro ‘*denuo*’ lege ‘*denum*’
85 21 pro ‘*roseat*’ lege ‘*roserat*’
91 3 pro ‘*Licheni*’ lege ‘*Lichenum*’
100 8 pro ‘*aream*’ lege ‘*aeream*’
111 20 post ‘*corp.*’ supple ‘1.’
114 7 a calce, pro ‘*simillimus*’ lege ‘*simillima*’
128 antepenult. pro ‘*Subvillosus obscurè niger*,’ lege
 ‘*Subvillosa obscurè nigra*’
136 12 pro ‘*Bovista*’ lege ‘*Bovistæ*’
139 4 pro ‘*4-pustulata*’ lege ‘*4-pustulatus*’
160 penult. pro ‘*lineolâquæ*’ lege ‘*lineolaque*’
184 15 pro ‘*atro-violascens*’ lege ‘*atro-violascens*’
212 1 post ‘*nitidissimus*’ adde ‘*lævis, margine angu-*
 lisque anticis flavis. Elytra nitida, striata,’
217 23 pro ‘39. 10’ lege ‘10. 39.’
222 penult. pro ‘*tsstacea*’ lege ‘*testacea*’
223 penult. pro ‘*articuli*’ lege ‘*articulus*’
223 ult. pro ‘*ferruginei*’ lege ‘*ferrugineus*’
225 7 a calce, pro ‘*artctè*’ lege ‘*arctè*’
296 7 pro ‘*entomorrhiza*’ lege ‘*fraxinea*’
342 penult. pro ‘*nigræ*’ lege ‘*nigro*’
393 14 a calce, pro ‘*germanicus*’ lege ‘*aquaticus*’
409 7 pro ‘*maculis duabus luridis*’ lege ‘*macula lurida*’
458 4 dele ‘et pedibus pallidioribus, fere testaceis’
483 7 pro ‘*spondet*’ lege ‘*splendet*’